慈发改函〔2019〕46号
市发展改革局对市十七届人大三次会议

第257号建议的协办意见
市交通运输局：
许伟建代表在市十七届人大三次会议大会期间提出的《关于建设慈溪西部客运中心站的建议》（第257号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

由我局编制的《慈溪市“十三五”重大建设项目规划》交通场站建设中已经列入周巷客运站建设工程，作为慈溪西部客运中心站。但从目前客运形势变化趋势看，中长途运输逐步以高铁为主，长途旅客数量已进入稳定和萎缩期，客运站转入短途运输和公共交通为主。即将开工建设的观海卫客运站也以城乡公交线路为主进行布局建设。因此，周巷客运站的功能面临重新定位。下一步，我局将积极配合你局，结合周巷镇小城市建设，会同交通集团，做好周巷客运站建设相关前期研究工作。
  特此致函。
                            慈溪市发展和改革局

                             2019年4月28日

联系人：张鹰

联系电话：63981825